15-02-2024 22:45:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Núcleo Maria de Nazaré é uma instituição que atende inúmeras crianças/jovens voluntariamente, com um
trabalho notoriamente reconhecido em nossa sociedade; portanto são inúmeras pessoas que transitam neste local, e
atualmente face a carência dos equipamentos solicitados neste requerimento, os carros transitam em alta velocidade,
colocando em risco à integridade física dos transeuntes, sobretudo crianças e seus responsáveis.

solicitação de urgente instalação de lombadas/redutores de velocidade (sendo um na descida e outro logo em
frente) em frente a Unidade II do Núcleo Maria de Nazaré, localizado na Rua das Magnólias nº 1076.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2018

RUA DAS MAGNÓLIAS, 1076, CIDADE JARDIM, 38.412-128, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7511/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total